- Precordia** apud veteres dicebatur os stomachi.  
**C** **Primula veris**, herba Sti. Petri idem, solequium idem, alia est ab herba paralisi<sup>5</sup>.  
**Prassium**<sup>6</sup> dicitur succus herba marubii albi.  
**C** **Prassus**<sup>7</sup>, secundum quosdam i. porrus, unde colera prassina i. porrina.  
**Proserpina**, i. poligonia, vel coriola secundum quosdam.  
**C** **Propoleos**<sup>8</sup> est cera alba.  
**Priapismus** est infirmitas quædam  
**C** ut supra. Et **priapismus**<sup>9</sup> dicitur herba leporina, satirion idem.  
**C** **Psilotrum**<sup>10</sup>, depilatorium idem.  
**C** **Psidia**<sup>11</sup> cortex est mali granati.  
**C** **pusca**<sup>12</sup> fit ex aqua et vino ut sint ii partes aquæ et tertia vel pusca dicitur vinum secundum.  
**C** **Pulmonaria** in saxis crescit ut epatica.  
**Pupilla** est medius punctus oculi ubi est vis videndi. In qua quia parvæ ymagines videntur pupilla appellatur.  
**C** **Pulegium montanum**, an. brotherwort<sup>13</sup>.

**Pultes** invenitur quandoque declinabile, declinabile feminini generis, quandoque indeclinabile neutri.

¶ **Pultes**<sup>1</sup> et cathaplasma idem sunt, nisi quod pultes proprie sunt quæ sunt de farina aqua et oleo sine herbis, et cataplasma dicitur cum herbæ pulibus admiscentur.

¶ **Ptisis**<sup>2</sup> est ulcus pulmonis cum consumpcione totius corporis.

**Ptisana** succus ordei dicitur.

¶ **Phisica** dicitur a phisis grece, quod est natura latine.

¶ **Phisica** est scientia agens de natura rerum.

**Quadrumeron**, i. de iiiii. miris<sup>3</sup>, speciebus.

¶ **Quercula major**, camepiteos idem.

¶ **Quercula minor**, camedreos idem.

**Quinquefolium**, pentafilon idem.

**Quinquenervia**, lanceolata, plantago minor idem.

¶ **Quirinacium**<sup>4</sup>, asafetida idem.

¶ **Quisquilia**<sup>5</sup>, purgamenta tritici.

**Rampnus** est frutex spinosus ferens rubeos fructus, i. thethorne<sup>6</sup>.

¶ **Raphanum**, an. radiche.

**Radix** quando simpliciter idem. Idem significat quod raphanum usuale.

¶ **Radix arboris Mariae**, i. atanasia.

**Rascacio**<sup>7</sup> est aspera sputieductio vel expulsio.

¶ **Rapistrum**, i. kerloc.

**Ragadia**<sup>8</sup>, i. fissura de sole vel frigore nata in pedibus vel alibi.

¶ **Radicula**, elleborus niger idem.

**Rapa**, an. nepe.

¶ **Rancla** dicitur quasi replens membrum, i. tumor magnus.

**Reubarbarum** radix quædam est quæ affertur de barbaria.

**Reubarbarum** agreste, i. genesta.

¶ **Reuponticum** similiter radix est.